
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

 

  

ΑΔΑ:  

Βαθμός ασφαλείας: 

Βαθμός προτεραιότητας: 

Να  διατηρηθεί ως: 

 

 

Κοζάνη, 30/05/2025 

 

Αριθμ. Πρωτ.: 17621 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

Ταχ. Δνση : Πλ. 28ης Οκτωβρίου 1, 50131 Κοζάνη 

Πληροφορίες : Ντίνα Χρυσούλα   

Τηλέφωνο : 2461350418 

FAX : 2461301194 

E – mail : Chrisdina0@gmail.com                                     

 

 Θέμα:    Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις πέριξ οδών Πλατείας Λασσάνη 

 ΣΧΕΤΙΚΟ:  
    

     

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 52, παρ. 2, του Ν. 2696/99, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 9 του 

άρθρου 48 του Ν. 4313/14 και όπως ισχύει μέχρι σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 1,2,3 του Ν. 2696/99 

3. Το υπ' αριθμ. ΦΕΚ  946/Β/09-07-2003 

4. Την υπ' αριθμ. 59/2024 Α.Δ.Σ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α1). Την διακοπή κυκλοφορίας επί της οδού Επτανήσου, από την συμβολή της με την οδό 

Ολύμπου. 

Α2). Την αλλαγή φορά κίνησης (αντιδρόμηση) των οχημάτων στην οδό Ναυαρίνου από την 

συμβολή της με την οδό Ολύμπου έως την συμβολή της με την οδό Κ. Παλαμά. 

Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις στις παραπάνω οδούς θα ισχύουν από την Παρασκευή 30-05-2025, 

ώρα 07:00π.μ. και καθ’ όλη τη διάρκεια του 48ώρου στα πλαίσια του υπ’ αριθμ. 34380/15-11-

2024 Εργολαβικού Συμφωνητικού του έργου «Ανάπλαση Πλατείας Λασσάνη και Πέριξ οδών 

Πόλης Κοζάνης». 

 

mailto:Chrisdina0@gmail.com
ΑΔΑ: 9Μ2ΛΩΛΠ-ΨΤΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

Β). Η κυκλοφορία θα διεξάγεται μέσω παρόδιων οδών. 

 

Γ). Η ρύθμιση της κυκλοφορίας θα πραγματοποιείται με τη σήμανση του Κ.Ο.Κ.  

 

Δ). Η παρούσα απόφαση κοινοποιείται στα μέσα μαζικής μεταφοράς και στο ΕΚΑΒ. 

 

Ε). Οι παραβάτες της απόφασης αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 420 του Ποινικού Κώδικα και των άρθρων 4,5,52,103,104 και 105 του Ν. 2696/99 “περί 

κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας”, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3542/2007 και το 

Ν. 4313/2014, αφού πρώτα τοποθετηθεί η κατάλληλη σήμανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα 

μέτρα. 

 

ΣΤ). Η ισχύς της απόφασης αρχίζει με την δημοσίευσή της σύμφωνα με το άρθρο 109 του Ν. 

2696/1999 “περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας” και την τοποθέτηση σχετικής 

σήμανσης. 

 

Κοινοποίηση: 

Τμήμα Τροχαίας κοζάνης 

Δημοτική Αστυνομία 

Αστικά 

ΕΚΑΒ Κοζάνης                                                                           

                                                      

                                                                                              Ο  Αντιδήμαρχος 

                                                                                 

 

                                                                                           Κουρού Κωνσταντίνος 

ΑΔΑ: 9Μ2ΛΩΛΠ-ΨΤΟ


		2025-05-30T13:04:59+0300
	Athens




